檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立天文科學教育館　函

地址：11160臺北市士林區基河路363號

承辦人：梁峰榮

電話：02-28314551轉743

傳真：02-28314405

電子信箱：lfz@tam.gov.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年12月15日

發文字號：北市天展字第10330529700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館宇宙劇場將於104年1月1日上映強檔新片「航海王-星

空下的偉大航道」，此外宇宙探險設施將於104年3月下旬

暫時封閉1年進行整修，特別於12月舉辦闖關活動，惠請

貴局（處）函轉所屬公私立各級學校，鼓勵各校師生踴躍

參加，請 查照。

說明：

一、新片中藉由航海王故事中的主角魯夫等卡通人物講述星空

及宇宙的知識，讓觀眾用 360 度全天域的方式學習天文

科學知識，打破以往只能欣賞平面電影、沒有身歷其境感

覺的缺憾。

二、本館宇宙探險設施即將暫時封閉進行整修，封閉前請把握

時間前來乘坐，彷彿駕駛太空船遨翔穹蒼，10分鐘的旅程

將帶給 貴校師生難忘的宇宙探險經歷。

三、12月20、21、28日另有舉辦「新樂園星希望-小行星探險

任務」親子闖關活動，現場報名，詳細活動內容可至本館

網頁「活動訊息」查詢，本館網址為：http：//www.tam.g

ov.tw。

2

121030091319

■■■■■■國小教育科 ■■■■■■■103/12/15 11:18

■■■■■■■無附件

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：新北市政府教育局、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處、桃園縣政府教育局

、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育

局

副本： 2014-12-15
09:31:04